
 

  

      

 

20 Haziran 2025 

 

Sektör Haberleri 
 

 



 
 

 

 
  
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

İç
in
d
ek

il
er

 

• Çin’de Demir Cevheri Fiyatları Zayıf Talep Sonucu Kademeli Olarak Düştü     3 
 

• Türkiye Hurda Piyasası Orta Doğu’da Büyüyen Belirsizlik İçinde Yönünü Bulmaya  4-5 
Çalışıyor 
 

• Türkiye Kutu Profil Piyasası Durgun Seyrediyor       6-7 
 

• AB’de Yerel Sıcak Rulo Sac Fiyatları Düştü, İndirimlere Rağmen İthalat Talebi de Zayıf  8 
 

• ABD İngiltere’den İthal Bazı Çelik Ürünlerine Vergiye Tabi Kota Getirecek   8-9 
 

• Nippon Steel ve US Steel Ortaklık İşlemlerini Tamamladı      9 

 



 
 

 

 
  
 3 

Çin’de Demir Cevheri Fiyatları Zayıf Talep Sonucu Kademeli Olarak Düştü 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Çin’de demir cevheri fiyatları stok tüketiminin yavaş 

olması nedeniyle geriledi. Vadeli fiyatlardaki hafif artışların etkisiyle demir cevheri fiyatları 

bugün bir miktar toparlanmış olsa da kısa vadeli piyasa görünümü halen zayıf.  

Bugün %62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,3$/mt artış ve haftalık 2,3$/mt düşüşle 

92,45$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise 

günlük 0,25$/mt artış ve haftalık 2,5$/mt düşüşle 101,95$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

Bugün Corex platformunda toplam 620.000 mt’luk 38 adet demir cevheri bağlantısı yapıldı. 

Bu kapsamda 170.000 mt, %65 tenörlü BRBF cevher 17-26 Temmuz sevkiyatlı olmak üzere 

Temmuz endeksinin 0,4$/mt üzerinden satıldı. 80.000 mt, %61,7 tenörlü Newman cevher ise 

18-27 Temmuz sevkiyatlı olmak üzere 90,3$/mt CFR seviyesinden işlem gördü. 15.120 mt, 

%58,61 tenörlü FB cevher bağlantısı, Jingtang limanı teslimli olmak üzere 655 RMB/mt 

(91$/mt) seviyesinden gerçekleşti.  

Söz konusu haftada Çin’de demir cevheri fiyatları tüketimin yavaş olması ve bunun 

sonucunda artan stokların fiyatları olumsuz etkilemesi sebebiyle aşağı yönlü seyretti. Dış 

piyasalardan Çin limanlarına olan cevher sevkiyatlarının sayısı ve sevkiyat tonajları artış 

göstererek fiyatlara olan desteği zayıflattı. Kuvvetli yağışların ve yüksek sıcaklıkların 

gözlendiği ölü sezonda nihai mamul talebinin de durgun seyretmesi bekleniyor. Bu kapsamda 

önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatlarının düşmeye devam edeceği 

öngörülüyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 18 Haziran’a kıyasla 

%0,43 artış ve 12 Haziran tarihine kıyasla %0,85 düşüşle 698 RMB/mt (97$/mt) seviyesinde 

yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 12 Haziran 

tarihine kıyasla 18 RMB/mt (2,5$/mt) veya %0,6 artış ve 18 Haziran tarihine kıyasla %0,13 

yükselişle 2.968 RMB/mt (412$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
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Türkiye Hurda Piyasası Orta Doğu’da Büyüyen Belirsizlik İçinde Yönünü 

Bulmaya Çalışıyor 

Steelorbis 

Geçtiğimiz haftayı olumlu beklentilerle kapatan Türkiye hurda piyasası, İsrail ile İran 

arasındaki çatışmaların artmasıyla hızlı bir şekilde kötüleşti ve savaştan olumsuz etkilenen 

çelik ve hurda piyasalarında yukarı yönlü hareket umutları zayıfladı. Türk üreticilerin kapasite 

kullanım oranlarını düşürmemesi durumunda hurda talebi güçlü seyredecek. Bununla birlikte 

Süveyş Kanalı üzerinden yapılan ticaretin aksama ihtimali var. Ancak Türk üreticilerin 

satışları yeniden yavaşladı ve piyasa oyuncuları temkinli bir tavır aldı. 

İzmir merkezli bir üretici 17 Haziran tarihinde yaptığı Finlandiya çıkışlı hurda bağlantısında 

HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 340$/mt CFR’dan, değirmen hurdasını 360$/mt CFR’dan ve 

bonus kalite hurdayı 360$/mt CFR’dan satın aldı. SteelOrbis’in Baltık çıkışlı HMS I/II 80:20 

kalite hurda için referans fiyat seviyesi bahsi geçen bağlantı seviyesinin 1,5$/mt altında yer 

aldı. Hafta başında 339$/mt CFR Türkiye seviyesinden Danimarka çıkışlı hurda bağlantısı 

yapıldığı söylense de bu bilgi yalanlandı. Bugün itibarıyla Baltık çıkışlı HMS I/II 80:20 

kalite hurda fiyatları 340$/mt CFR’a çekildi. 

SteelOrbis’in AB çıkışlı hurda fiyatları 336,5$/mt CFR’da yatay seyretti. Dün yayılan bir 

İngiltere çıkışlı bağlantı haberi taraflarca yalanlandığı için SteelOrbis’in referans fiyat 

seviyesini etkilemedi. 

Hurda tedarikçilerinin Türkiye'ye verdikleri teklifleri artırmaya istekli oldukları gözleniyor. 

Bunun gerekçesi olarak kendi iç piyasalarında artan yerel fiyatlar, yükselen deniz navlunları, 

avro-dolar kuru ile Türkiye'nin Temmuz sevkiyatlı hurdaya olan ihtiyacı 

gösteriliyor. Avrupa hurda ihracat sahalarında toplama fiyatları 250-255€/mt DAP aralığında 

yer alırken, SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre ihracat sahalarına akış halen yavaş. ABD 

segmentinde de aynı durum söz konusu. Yerel hurda fiyatları ihracat sahalarının fiyatlarından 

daha cazip olduğu için akış yerel piyasaya yöneltiliyor. Ayrıca ayın 18'ine gelinmesine 

rağmen Türkiye'nin Temmuz sevkiyatlı çok az hurda satın aldığını hatırlatmak gerek. Normal 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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şartlarda bu sıkışık takvim fiyatların daha da yükselmesine neden olur. Dün Avrupa çıkışlı 

kargolar 345$/mt CFR'dan teklif edilirken, ABD çıkışlı veya İskandinavya çıkışlı kargolar 

350$/mt CFR'dan teklif edildi. Bu tekliflerde pazarlık payı bulunduğu açık. Yukarıda 

bahsedilen Finlandiya çıkışlı kargo bu seviyenin önemli ölçüde altından kapandı. Olumlu 

faktörlerden bir diğeri ise değirmen hurdası arzının düşük olması. Piyasa kaynakları değirmen 

hurdası fiyatının AB piyasasında daha cazip olduğunu bildiriyor. Türkiye önümüzdeki 

bağlantılarda bu kalite için daha yüksek seviyeleri kabul etmek zorunda kalabilir. 

Öte yandan Türk üreticiler oldukça temkinli. İnşaat demiri satışları çok yavaş. Geçtiğimiz 

haftanın sonunda yerel inşaat demiri piyasasında görülen küçük toparlanma ortadan kalktı. 

Ayrıca en büyük inşaat demiri alıcısı Yemen de piyasa dışında kaldı. Bir üretici, "Malzeme 

ihtiyacı olsa bile önümüzdeki günlerde o bölgeye sevkiyat zor olacak. O rota için sigorta 

maliyetleri artıyor," yorumunu yaptı. Kaynaklar ayrıca bölgedeki askeri varlığın Türkiye'nin 

ithal kütük sevkiyatlarında aksama yaratabileceğini belirtiyor. Başka bir kaynak, "Bunu daha 

önce de gördük. Kanal üzerinden geçmesi gereken alımlarımızdan veya satışlarımızdan emin 

değiliz. Bekleyip görmemiz gerekiyor," dedi. Bazı Türk üreticiler kapasite kullanım oranlarında 

olası bir kesintiden söz etmeye başladı. Üçüncü bir kaynak, "Bu yılı zarar etmeden bitirmek 

istiyorduk. Zaten en iyi yılımız değildi. Şimdi kapasitelerimizi koruyup koruyamayacağımızdan 

bile emin değiliz," şeklinde konuştu. 

 

Türkiye Kutu Profil Piyasası Durgun Seyrediyor 

Steelorbis 

Türk boru üreticileri, piyasada kayda değer bir toparlanma olmadığı ve sıcak rulo sac ile hurda 

segmentleri çoğunlukla yatay seyrettiği için fiyatlarını korumayı tercih etti. Ancak kaynaklara 

göre piyasada toparlanma işareti olmaması hem alıcıları hem de satıcıları baskı altına alıyor. 

Buna bağlı olarak ticaret yavaşladığı için bazı orta ölçekli boru üreticileri yüksek tonajlı alım 

yapmak isteyen ciddi alıcılara indirim yapıyor. Yine de piyasa oyuncularının çoğu bu 

indirimlerin bile piyasayı canlandırmak konusunda yetersiz kaldığını belirtti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
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SteelOrbis’e konuşan bir boru üreticisi, “Tatilden sonra pek bir değişiklik olmadı. Hem iç hem 

de dış piyasalarda zayıf. Piyasa koşulları olumsuz olduğu için ciddi müşterilere hem ihracat 

hem de yerel piyasalarda benzer seviyelerden teklif veriyoruz,” ifadelerini kullandı. 

Ülkede yerel kutu profil fiyatları 630-640$/mt fabrika çıkışı bandında yer alıyor. Ancak zayıf 

talep nedeniyle bazı orta ölçekli üreticiler tekliflerini yaklaşık 620$/mt fabrika çıkışına 

çekebilir. Büyük ölçekli üreticilerin teklifleri ise 590$/mt fabrika çıkışından duyuldu. 

Dış piyasalara verilen teklifler ise 620-630$/mt FOB bandında yatay seyretti. 

 

AB’de Yerel Sıcak Rulo Sac Fiyatları Düştü, İndirimlere Rağmen İthalat 

Talebi de Zayıf 

Steelorbis 

Bu hafta Avrupa’da yerel sıcak rulo sac fiyatları, zayıf talep ve olumsuz beklentilerin sürmesi 

nedeniyle daha da gevşedi. Çoğu alıcı, stokların yeterli olması ve fiyatların düşmeye devam 

edeceği yönündeki beklentiler sebebiyle yeni bağlantılara yanaşmadı. Dolayısıyla alımlar 

durgun seyrederken, piyasada temkinli bir tutum olduğu gözlendi. Öte yandan ithal alımlar 

sınırlı kaldı ve alıcılar çoğunlukla 1 Ekim tarihinden önce gümrükten geçecek şekilde sipariş 

vermeyi tercih etti. Bu tarihten sonra ithal alımların durması bekleniyor. 

Avrupa’nın kuzeyinde üreticilerin çoğu, Temmuz teslimatlı sıcak rulo sac fiyatlarını geçtiğimiz 

hafta olduğu gibi 600-620€/mt fabrika çıkışı bandından açıkladı. Ancak bölgede kabul 

görebilir fiyatlar haftalık yaklaşık 10€/mt düşüşle 590€/mt fabrika çıkışı seviyesine geriledi. 

SteelOrbis’e konuşan bir kaynak, “Yaz boyunca sıcak rulo sac piyasası üzerindeki aşağı 

yönlü baskının artması bekleniyor. Bazı tahminlere göre Avrupa’nın kuzeyinde kabul görebilir 

fiyatlar kısa vadede 570€/mt fabrika çıkışı seviyesine düşecek. Alıcılar, yaz sonunda veya bir 

sonraki çeyrekte hafif bir toparlanma bekliyor,” dedi. 

Öte yandan İtalya’da üreticilerin teklifleri, geçtiğimiz hafta kaydedilen 580-600€/mt fabrika 

çıkışı aralığına kıyasla 570-590€/mt fabrika çıkışı bandına düştü. Bununla birlikte kabul 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
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görebilir fiyatlar da haftalık en az 20€/mt düşerek 550-555€/mt fabrika çıkışı seviyesinde 

kaydedildi. Kaynaklara göre alıcılar temkinli davranmaya devam ederken, bazı spekülatif 

teklifler 535€/mt fabrika çıkışı seviyesine geriledi. Ancak söz konusu seviye gerçek piyasa 

fiyatını yansıtmıyor. Yine de sıcak rulo sac fiyatlarının henüz dibi görmediği ve daha da 

gevşeyebileceği düşünülüyor. 

Avrupa’nın güneyinde ithal alımlar bu hafta da durgun seyretti ve çoğu teklif, geçtiğimiz hafta 

kaydedilen 490-540€/mt CFR bandına kıyasla tedarikçiye göre 470-530€/mt CFR aralığından 

duyuldu. Endonezyalı bir üreticinin sıcak rulo sac teklifleri, geçtiğimiz hafta kaydedilen 

490€/mt CFR’a kıyasla yaklaşık 470-490€/mt CFR seviyesinde yer aldı. Ancak kaynaklar, 

“Piyasa, bu üreticiden alım yapmaya hazır değil ve alıcılar söz konusu fiyatı diğer üreticilerle 

pazarlık için kullanıyor,” şeklinde konuştu. 

Hindistan’dan verilen teklifler 600$/mt CFR Güney Avrupa veya yaklaşık 520€/mt CFR Güney 

Avrupa seviyesinde yer aldı. Yani Hindistan çıkışlı teklifler haftalık 5-10€/mt düşüş kaydetti. 

Bir diğer kaynak, “Alıcılar fiyatların yaklaşık 590$/mt CFR’a düşürülmesi için baskı yapıyor,” 

ifadelerini kullandı. Aynı zamanda Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için 610$/mt CFR veya 

yaklaşık 530€/mt CFR Antwerp seviyesinden bağlantı yapıldığı öğrenildi. Ancak kaynaklar, 

“fiyata ebat ekstralarının dahil olabileceğini” söyledi. 

Türkiye çıkışlı teklifler haftalık 5-10€/mt düşüşle tedarikçiye göre vergi dahil 515-530€/mt 

CFR aralığında yer aldı. Yine de Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac için yaklaşık 550$/mt CFR veya 

vergi dahil yaklaşık 480€/mt CFR gibi daha düşük seviyelerden teklifler verildiği de duyuldu. 

İspanyol bir tüccar, “Alıcılar, 1 Ekim tarihine kadar gümrükten geçecek ürün satın alıyor ve 

bu tarihten sonra alımların durması bekleniyor. Bu durum çoğunlukla sıcak rulo sac için 

geçerli. Galvanizli sac alımları ise çoktan durdu. Çoğu müşteri, özellikle Sınırda Karbon 

Düzenleme Mekanizması (CBAM) ile ilgili yeni yönetmeliğin netleşmesi için bekle-gör tutumu 

sergiliyor,” dedi. 

1$ = 0,87€ 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/galvanizli-sac/
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Türkiye’de Spot Soğuk Sac Fiyatları Düşerken, Sıcak Sac Fiyatları Cansız 

Talep Nedeniyle Yatay 

Steelorbis 

Türkiye spot yassı mamul piyasası, satışlar iyileşmediğinden baskı altında kalmaya devam 

ediyor. Sıcak sac fiyatları çoğunlukla değişmezken, özellikle büyük ölçekli tüccarların soğuk 

sac fiyatları düşüş gösterdi. Sıcak sac fiyatlarındaki yatay seyre rağmen büyük ölçekli 

tüccarların ciddi alıcılara indirimler sunduğu bildirildi. Küçük ölçekli tüccarlar ise geçtiğimiz 

hafta kaydedilen agresif fiyatlardan teklif vermeye devam etti. Öte yandan hurda fiyatlarında 

kaydedilen hafif düşüş ve sıcak rulo sac segmentindeki aşağı yönlü trend piyasanın yakın 

vadede toparlanacağına yönelik umutları baltaladı. 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde yerel sıcak sac fiyatları 580-595$/mt depo çıkışı 

aralığında kaldı. Ancak küçük ölçekli tüccarlar alıcıları çekmek için 570-575$/mt depo çıkışı 

gibi daha düşük seviyelerden teklif veriyor.  

Soğuk sac piyasasına bakıldığında cansız talep, özellikle büyük ölçekli tüccarların 

tekliflerinde olmak üzere fiyatlarda düşüşe yol açtı. Fiyatlar haftalık 10$/mt düşüşle 680-

725$/mt depo çıkışı bandından bildirildi. Büyük ölçekli tüccarlar 720-725$/mt depo 

çıkışından soğuk sac teklif ederken, küçük ve orta ölçekli tüccarların fiyatları 680-690$/mt 

depo çıkışı bandında kaldı. 

Öte yandan Türkiye’de yerel sıcak ve soğuk rulo sac fiyatları sırasıyla 540-560$/mt fabrika 

çıkışı ve 650-670$/mt fabrika çıkışı seviyelerinde yer alıyor. 

 

ABD İngiltere’den İthal Bazı Çelik Ürünlerine Vergiye Tabi Kota Getirecek 

Steelorbis 

Beyaz Saray tarafından yayımlanan bir açıklamaya göre 16 Haziran tarihinde ABD Başkanı 

Donald Trump, Mayıs ayında imzalanan ABD-İngiltere Ekonomik Refah 

Anlaşması’nın ticaret şartlarının nasıl uygulanacağına ilişkin bir kararname imzaladı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
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Kararname otomobil, havacılık, çelik ve alüminyum sektörlerini kapsıyor. Anlaşma sayesinde 

İngiltere’nin ABD menşeli ürünlere yönelik vergi harici ticaret engellerini azaltması veya 

ortadan kaldırmasıyla ABD’li şirketler İngiltere pazarına erişebilecek. 

Kararnamede anlaşmanın genel şartlarına ve kararnamede belirtilen belirli ilkelere uyan bazı 

İngiltere çıkışlı çelik ürünlerinin kotaya tabi olacağı, diğer çelik ürünlerinin ise mevcut 232. 

Madde vergilerine tabi olmaya devam edeceği belirtildi. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere Trump ABD-İngiltere Ekonomik Refah Anlaşması ile 

İngiliz çelik üreticilerine yönelik vergileri %25 oranında tutmaya karar vermişti. 

 

Nippon Steel ve US Steel Ortaklık İşlemlerini Tamamladı 

Steelorbis 

Japon çelik üreticisi Nippon Steel Corporation, United States Steel (US Steel) ile birlikte 

ortaklıklarını tamamladıklarını açıkladı. Bu ortaklık, ABD’de çelik üretimine yapılan benzeri 

görülmemiş büyük yatırımlar yoluyla 100.000’den fazla kişilik istihdam sağlayacak. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere şirketler ABD hükümeti ile Ulusal Güvenlik 

Sözleşmesi imzalamıştı. Bu sözleşme kapsamında Nippon Steel, 2028 yılına kadar US 

Steel’e yaklaşık 11 milyar $ yatırım yapacak; US Steel’in merkezi Pittsburgh, Pensilvanya’da 

kalacak; US Steel’in yönetim kurulu üyelerinin çoğunluğunun yanı sıra CEO’su da dahil olmak 

üzere başlıca yönetim personeli ABD vatandaşı olacak; US Steel, ABD’deki pazar talebini 

karşılamak için ülkedeki çelik üretim kapasitesini koruyacak; ve Nippon Steel, US 

Steel’in ABD yasaları uyarınca ticari önlem başvurusunda bulunmasını engellemeyecek, 

yasaklamayacak veya başka şekilde müdahale etmeyecek. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd-ithal-celik-vergilerini-4-haziran-itibariyla-50ye-cikardi-1394626.htm?searchKey=Trump&sc=article
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/nippon-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/trump-us-steel-ve-nippon-steel-ortakligina-onay-verdi-1396163.htm?searchKey=Trump&sc=article
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/nippon-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/nippon-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/us-steel
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd

